COROLLARIUM 3

378. Evidens est postremam aequationem nulla laborare difficultate etiam in genere, dum sit

$$F + aH + aaL = 0;$$

prioris autem solutio in promtu est, si sit vel $S + aI = 0$ vel $V + aL = 0$.